LiSANSUSTU EGIiTiM ENSTITUSU
2025-2026 EGITIM OGRETIM YILI GUZ DONEMI
iS SAGLIGI VE GUVENLIGIi A.B.D. TEZLi YUKSEK LiSANS
DONEM SONU (FINAL) SINAV PROGRAMI

Smav Tarihi
ve Saati
05.01.2026
14:30
06.01.2026
11:15
07.01.2026
14:30

06.01.2026
09:00

06.01.2026
14:30
07.01.2026
11:15

08.01.2026
11:00

Smav Tarihi
ve Saati
06.01.2026
19:35
07.01.2026
17:05
06.01.2026
17:05
05.01.2026
18:30

05.01.2026

Ders Dersi Adi Dersin Sorumlu Uyesi

Kodu
IsGs190 | Arastirma Yontemleri ve Yayin Prof. Dr. Alper KILIC

Etigi
1SG5102 is Hukuku Dog. Dr Biilent ARPAT
IsGs103 | ' S38NE! ve GuvenligiYonetim Dr. Ogr. U. Mesut ULU
Sistemleri
1SG5104 is Hijyeni ve is Saghg Dr. Ogr. U. Atalay AKTUNA
1SG5107 Fiziksel Risk Etmenleri Dog. Dr. MUjde AKSOY
is Kazalari ve Korunma Dr. Ogr. U. Muhammed Al
1565101 Yontemleri NALBANT
ISG5108 Makine ve Ekipmanlarda Ogr. Gor. Dr. Mehmet Akif KARTAL
Guvenlik
LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU
2025-2026 EGITIM OGRETIM YILI GUZ DONEMI
IS SAGLIGI VE GUVENLIGI A.B.D. TEZSiZ YUKSEK LiSANS
DONEM SONU (FINAL) SINAV PROGRAMI

Ders Kodu Dersi Ad1 Dersin Sorumlu Uyesi

IsG7100 | S0¢Yal Bilimlerde Arastirma Prof. Dr. Alper KILIC

Yontemleri ve Yayin Etigi
ISG7106 YapiIslerinde Is Saghgi ve Dog. Dr. ismail KOCAK
Glvenligi
1SG7102 is Hukuku Dog. Dr Bilent ARPAT
is Saglig1 ve Guvenligi
1SG7103 Yénetim Dr. Ogr. U. Mesut ULU
Sistemleri
1SG7104 is Hijyeni ve is Saghg Dr. Ogr. U. Nergis KAYACAN

17:05

Sinav Yeri
C-202
Ogr.Uyesi Odas1

F-306

F-306

Ogr.Uyesi Odasi
Ogr.Uyesi Odasi

Haci Bektas Veli
Salonu

Siav Yeri
F-205
F-205

Ogr.Uyesi Odas1

F-206

F-205



